[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2»

ИМЕНИ АМЕТХАНА СУЛТАНА

ИНН 0524008141  ОГРН 1060534005036              367020   тел. 8(928) 985 75 52           с. Новокули
Приказ№ 160
От 01.06.2021 года                                                      по Новокулинской СОШ№2»
«Об открытии пришкольной досуговой площадки для
 детей»
 С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в летний период 2021 года,  на основании приказа школы  №  151 от 12 мая 2021 года «Об утверждении графика работы пришкольной досуговой площадки для детей на базе школы»,  а также согласно плана работы школы

приказываю:

1. Открыть летний пришкольной досуговой площадки на базе МКОУ  «Новокулинская СОШ № 2» имени Аметхана Султана с 07 июня по 08августа 2021 года, в три смены сроком на 63 рабочих дня с контингентом учащихся в количестве 884 человек.
1.1.Режим работы пришкольной досуговой площадки с 8.00 мин до 12 .30 мин

1.2. 7.  Работа смен: 1 смена – с 7 июня по 27 июня – 1,2 классы; 2 смена – с 28 июня по 18 июля – 3-5 классы; 3 смена с 19 июля по 8 августа – 6-8 классы

2. Назначить руководителем пришкольной досуговой площадки Базанову Ф.Р., заместителя директора по ВР возложив на нее ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере.

3. Начальнику лагеря Базановой Ф.Р.:

· подготовить документацию, необходимую для открытия досуговой площадки,

·  подготовить план работы досуговой площадки,
· утвердить списки учащихся в количестве 884 человек
· подготовить кабинеты для лагеря в соответствии Сан.ПиН 2.4.4.2599-10.

4. Назначить
·  воспитателями пришкольной досуговой площадки:
Маккаеву Н.М., Абдурахманову М.Р., Магомедову Д.М.,
Ахмедханову А.И., Абдулаеву М.Р., Ахмедову С.А., Султанову Ж.И., Лугуеву К.М., Магомедову М.Р., Корбановау З.А., Абдуллаеву Ш.М., Юсупову М.Ю., Рамазанову Л.К., Кушиеву Г.Г., Магомедову Л.Н., Исакову М.А., Рабданову А.Ю., Омаеву К.М., Нажаеву С.И., Алиеву Н.М., Курбанову С.К., Магомедову Н.М., Алиеву Х.Р., Исакову И.М., Рамазанову А.А., Гайдаровау П.К., Омарову Х.Г., Насруттинову П.С., Акуеву Д.М., Алиеву З.О., Сулейманову И.И., Курбанову С.Ш., Базаеву Г.Д., Рамазанову М.Р., Ахмедову З.А., Лугуеву Б.К., Алекперову С.Р., Кайтмазову П.А., Гавзиеву С.Б., Алилову Х.М., Рамазанову П.И., Сулейманову Н.М., Омариеву П.Б.
 возложив на них ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания на досуговой площадке.

· Вожатыми Магомедову С.К. и Акуеву Д.М.
· Библиотекарем Гусейнову М.А. и Каммаеву Д.С.
5. Возложить ответственность за технику безопасности на руководителя досуговой площадки Базанову Ф.Р.
6. Провести инструктаж с работниками досуговой площадки по технике безопасности и при работе с детьми в период работы досуговой площадки, произвести запись в журнале ответственная Базанова Ф.Р.
10. Воспитателям досуговой площадки провести инструктаж с детьми отряда по профилактике пожаров, ДТП, ПДД.

11. Работу пришкольной досуговой площадки отражать на сайте школы –  ответственная Базанова Ф.Р.
12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                                   Айгунова Т.М.
С приказом ознакомлены:
Базанова Фарида Ризвановна

Маккаева Наида Магомедовна

Абдурахманова Муслимат Руслановна

Магомедова Джамиля Максудовна

Ахмедханова Амина Исрапиловна

Абдулаева Марин Рамазановна

Ахмедова Светлана Ахмедовна

Лугуева Кистаман Михаиловна

Магомедова Майминат Рашидовна

Корбанова Заира Алиевна

Абдуллаева Шахсалан Магомедовна

Юсупова Марзият Юсуповна

Кушиева Галина Гаджиевна

Султанова Женя Ибрагимовна

Магомедова Лилия Насруллаевна

Исакова Медея Ахмедовна

Рабданова Аксана Юсуповна

Омаева Кабират Магадовна

Нажаева Сапура Ибрагимовна

Алиева Нурижат Магомедовна

Курбанова Сиясат Кадировна

Рамазанова Лаура Кадыровна

Магомедова Написат Магомедовна

Алиева Ххами Рамазановна

Исакова Ирина Мяммаевна

Рамазанова Асият Алиловна

Гайдарова Пати Каммаевна

Омарова Ххами Гасанбековна

Насрутинова Патимат Сиражутиновна

Акуева Джамиля Магомедовна

Алиева Заира Омариевна

Сулейманова Издаг Ибрагимовна

Курбанова Светлана Щамхаловна

Базаева Гулмира  Джабраиловна

Рамазанова Мария Рамазановна

Ахмедова Зарифа Абакаровна

Лугуева Бати Кадировна

Алекперова Сагибат Ризвановна

Кайтмазова Патимат Алиловна

Гавзиева Сиясат Башировна

Алилова Ханича Магомедовна

Рамазанова Патимат Ибрагимовна

Сулейманова Наида Мугуттиновна

Магомедова Саният Курбановна

Гусейнова Мусижат Абдулхаликовна

Каммаева Джамиля Султановна

Омариева Патимат Батталовна

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2»

ИМЕНИ АМЕТХАНА СУЛТАНА

ИНН 0524008141  ОГРН 1060534005036              367020   тел. 8(928) 985 75 52           с. Новокули
Приказ№ 161
От 01.06.2021 года                                                      по Новокулинской СОШ№2»

 «Об утверждении графика работы пришкольной досуговой площадки для детей»

 С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в летний период 2021 года

приказываю:
1.Утвердить:
· График работы пришкольной досуговой площадки для детей (Приложение 1)
· Режим работы пришкольной досуговой площадки (Приложение 1)
 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы :                             Т.М.Айгунова.
Приложение 1
  ГРАФИК РАБОТЫ ПРИШКОЛЬНОЙ ДОСУГОВОЙ ПЛОЩАДКИ:
1 смена – с 7 июня по 27 июня – 1,2 классы

2 смена – с 28 июня по 18 июля – 3-5 классы

3 смена с 19 июля по 8 августа – 6-8 классы

РЕЖИМ РАБОТЫ ЛЕТНЕЙ ПРИШКОЛЬНОЙ ДОСУГОВОЙ ПЛОЩАДКИ «РОДНИЧОК»

1. Прием детей                              8.00 – 8.30
2. Линейка.  Зарядка                     8.30 – 9.00
3. Лагерные мероприятия             9.00 – 10.30
4. Занятия в игровых комнатах    10.30 – 12.00

5. Уход детей домой                      до 12.30

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2»

ИМЕНИ АМЕТХАНА СУЛТАНА

ИНН 0524008141  ОГРН 1060534005036              367020   тел. 8(928) 985 75 52           с. Новокули
Приказ № 162
От 01.06.2021 года                                                      по Новокулинской СОШ№2»

«Об утверждении программы

пришкольной досуговой площадки для детей »

 С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в летний период 2021 года, на основании решения педагогического совета школы № 5 от 31.05. 2021 г.  а также согласно плана работы школы
приказываю:

1.Утвердить программу пришкольной досуговой площадки для детей

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       Т.М.Айгунова

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2»

ИМЕНИ АМЕТХАНА СУЛТАНА

ИНН 0524008141  ОГРН 1060534005036              367020   тел. 8(928) 985 75 52           с. Новокули
Приказ № 163
От 01.06.2021 года                                                      по Новокулинской СОШ№2»

 «Об утверждении положения о пришкольной досуговой площадки для детей »

 С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в летний период 2021 года, на основании решения педагогического совета школы № 5 от 31.05 .2021 г., а также согласно плана работы школы

приказываю:

1.Утвердить
· Положение о пришкольной досуговой площадке для детей

· Правила внутреннего   распорядка на пришкольной досуговой площадке
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       Т.М.Айгунова.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2»

ИМЕНИ АМЕТХАНА СУЛТАНА

ИНН 0524008141  ОГРН 1060534005036              367020   тел. 8(928) 985 75 52           с. Новокули
Приказ№ 164
От 01.06.2021 года                                                      по Новокулинской СОШ№2»

«Об утверждении должностных инструкций»
 С целью организации отдыха, оздоровления и занятости, учащихся школы в летний период 2021 года, на основании решения педагогического совета школы № 5   от 31.05.  2021г.  а также на основании плана работы школы
приказываю:

1.Утвердить следующие должностные инструкции
· Руководителя досуговой площадки
· воспитателя

· библиотекаря
· психолога
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       Т.М.Айгунова.